

**Faktúra - daňový doklad  
číslo 1013754588**

**EKO-podnik verejnoprospěšných služieb  
Bratislava**

**Došlo: - 9 -11- 2012**

**Číslo: 890/2012 Prílohy: 1x Rozpis**

**Údaje potrebné k úhrade faktúry**

Variabilný symbol: 1013754588  
Špecifický symbol: 000000016653  
Suma na úhradu: 97,42 €  
Dátum splatnosti: 15.11.2012  
Bankové spojenie: 2620224960/1100  
Spôsob platby: Platobný príkaz

Faktúru môžete uhradiť platobným príkazom  
alebo vkladom hotovosti v prospech uvedeného  
účtu. Platba musí byť pripísaná na účet  
spoločnosti najneskôr v deň splatnosti.

**Fakturačné údaje**

Číslo Prevádzkovateľa vozidla: 000310116534  
Číslo mýtného účtu: 000000016653  
Fakturačné obdobie: 01.10.2012 - 31.10.2012  
Dátum vyhotovenia: 01.11.2012  
Dátum dodania služby: 31.10.2012

**Korešpondenčná adresa**

EKO-podnik verejnoprospěšných služieb  
Halašova 20  
83290 Bratislava  
Slovenská republika

**Prevádzkovateľ vozidla**

EKO-podnik verejnoprospěšných služieb  
Halašova 20  
83290 Bratislava  
Slovenská republika

IČO Prevádzkovateľa vozidla: 491870  
DIČ Prevádzkovateľa vozidla: 2020887022  
IČ DPH Prevádzkovateľa vozidla: SK2020887022

Text položky	Spoplatnené mýtné úseky v km za všetky vozidlá	Cena za km v €	Suma v €
Cesta 1.triedy - Nákladné vozidlo nad 12 ton, 2 nápravy; Euro 0-II	247,726	0,146	36,168
Cesta 1.triedy - Nákladné vozidlo nad 12 ton, 2 nápravy; Euro IV, V, EEV	305,618	0,136	41,564
Cesta 1.triedy - Nákladné vozidlo nad 12 ton, 3 nápravy; Euro 0-II	22,536	0,153	3,448
<b>Sumár</b>	<b>575,880</b>		<b>81,180</b>
Základ dane (po zaokruhlení)			81,18
DPH (20%)			16,24
Spolu z DPH			97,42
<b>Celková suma na úhradu s DPH v €</b>			<b>97,42</b>

Vážený zákazník, informácie týkajúce sa elektronického výberu mýta môžete získať na internetovom portáli [www.emyto.sk](http://www.emyto.sk) alebo prostredníctvom zákazníckej linky na tel. číslo +421 2 3511 1111.